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PIMPINAN DPRD KOTA MADIUN

PROVINSI JAWA TIMUR

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN

NOMOR 2 TAHUN  2018
TENTANG

PENETAPAN PERUBAHAN SUSUNAN KEANGGOTAAN 
KOMISI, BADAN MUSYAWARAH, DAN BADAN ANGGARAN

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN,

Menimbang
:
a.
bahwa berdasarkan Pasal 44 ayat (8) dan ayat (9) Peraturan DPRD Kota Madiun Nomor 1 Tahun 2015 tentang Tata Tertib, masa jabatan pimpinan Komisi paling lama 2,5 (dua setengah) tahun dan penempatan anggota DPRD dalam Komisi serta perpindahannya ke komisi lain didasarkan atas usul fraksi dan dapat dilakukan setiap awal tahun anggaran;


b.
bahwa berdasarkan Pasal 49 ayat (6) Peraturan DPRD Kota Madiun Nomor 1 Tahun 2015 tentang Tata Tertib, penempatan anggota DPRD dalam Badan Anggaran dan pemindahannya ke alat kelengkapan DPRD lainnya didasarkan atas usul fraksi dan dapat dilakukan setiap awal tahun anggaran;


c. 
bahwa fraksi-fraksi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Madiun telah mengajukan usulan nama-nama perubahan anggota Komisi, Badan Musyawarah, dan Badan Anggaran Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Madiun;


   d.
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, huruf b, dan huruf c maka perlu memberikan Penetapan Perubahan Susunan Keanggotaan Komisi, Badan Musyawarah, dan Badan Anggaran Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dengan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Madiun;
Mengingat
:
1.
Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kota Besar dalam lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan; 
3. Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Pemerintahan Daerah tentang Perubahan Kedua atas Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah; 
4. Peraturan Pemerintah Nomor 49 Tahun 1982 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Madiun; 
5. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2010 tentang Pedoman Penyusunan Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah;
6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah;
7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 tahun 2015 tentang Pedoman Pembentukan Produk Hukum Daerah; 
8. Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Madiun Nomor 1 Tahun 2015 tentang Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Madiun;
Memperhatikan 
:
 1. 
Surat Ketua Fraksi Demokrat Bersatu tanggal 4 Januari 2018 Nomor 01/F.DB/I/2018 Perihal Usulan Anggota Alat Kelengkapan;
2. Surat Ketua Fraksi Gerindra tanggal 9 Januari 2018 Nomor 01/K/FRAKSI-GERINDRA/I/2018 Perihal Susunan Alat Kelengkapan DPRD Kota Madiun;
3. Hasil Rapat Paripurna Terbatas DPRD Kota Madiun tanggal                      11 Januari 2018 dengan acara Penetapan Perubahan Susunan Keanggotaan Komisi, Badan Musyawarah, dan Badan Anggaran DPRD Kota Madiun;

M E M U T U S K A N

Menetapkan
:

KESATU
:
Menetapkan Perubahan Susunan Keanggotaan Komisi, Badan Musyawarah, dan Badan Anggaran Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Madiun dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam lampiran-lampiran keputusan ini.
KEDUA
:
Apabila di kemudian hari terdapat perubahan dalam penetapan keputusan ini, akan diadakan penyesuaian sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.
KETIGA
:
Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan   di   MADIUN


pada tanggal 11 Januari 2018
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA MADIUN

Ketua,
Drs. ISTONO, M.Pd
Lampiran I
:
KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN

NOMOR
:
  2 TAHUN 2018
TANGGAL
:
11 JANUARI 2018
SUSUNAN DAN KEANGGOTAAN KOMISI
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN

KOMISI I
	NO
	JABATAN
	NAMA

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	Ketua

Wakil Ketua

Sekretaris

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota
	DWI JATMIKO AGUNG SUBROTO, SE, MM

NYAMIN, A.Md
WINARKO, SH, M.Hum
SIGIT AHIMSA
KUSUMA DEWIYANA

ENDANG SUHARTI

NURSINI
YUNITA ALIYA WIJAYANI, S.Psi
WIDODO 


KOMISI II
	NO
	JABATAN
	NAMA

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	Ketua

Wakil Ketua

Sekretaris

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota


	H. NGEDI TRISNO YHUSIANTO, SH, M.Hum

HASTA HADI WIGUNA, SH

SUPIYAH MANGAYU HASTUTI

MUSTIKANINGSIH
ARIS SUHARNO

Drs. SUBYANTARA

GAGUK GENDROYONO
HANDOKO BUDI SETYO
ERLINA SUSILORINI, S.Si.Apt 


KOMISI III

	NO
	JABATAN
	NAMA

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
	Ketua

Wakil Ketua

Sekretaris
Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota
Anggota

	BONDAN PANDJI SAPUTRO, SH
H. MARSIDI ROSYID, SH, M.Si 

ANDI RAYA BAGUS MIKO SAPUTRA, SH

YULIANA

DIDIK MARDIJANTO, S.Sos

ENDANG WINARYANTI, S.Sos

RINA HARYATI, ST

AMANTO, SE
ATOK KUSHARYANTO, SE
Dra. SUCIHARI




DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA MADIUN

Ketua,

Drs. ISTONO, M.Pd

Lampiran II
:
KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN

NOMOR
:
  2 TAHUN 2018
TANGGAL
:
11 JANUARI 2018
SUSUNAN DAN KEANGGOTAAN BADAN MUSYAWARAH

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN

	NO
	JABATAN
	NAMA

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
	Ketua merangkap Anggota

Wakil Ketua merangkap Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Sekretaris bukan Anggota 


	Drs. ISTONO, M.Pd

DIDIK YULIANTO

HANDOKO BUDI SETYO
ENDANG WINARYANTI, S.Sos

ARIS SUHARNO
KUSUMA DEWIYANA

YULIANA

MUSTIKANINGSIH
SUPIYAH MANGAYU HASTUTI

GAGUK GENDROYONO

RINA HARYATI, ST

NYAMIN, A,Md

YUNITA ALIYA WIJAYANI, S.Psi

WIDODO

ERLINA SUSILORINI, S.Si.Apt

Sekretaris DPRD


DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA MADIUN

Ketua,

Drs. ISTONO, M.Pd

Lampiran III
:
KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN

NOMOR
:
  2 TAHUN 2018
TANGGAL
:
11 JANUARI 2018
SUSUNAN DAN KEANGGOTAAN BADAN ANGGARAN

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MADIUN

	NO
	JABATAN
	NAMA

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16


	Ketua merangkap Anggota

Wakil Ketua merangkap Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Anggota

Sekretaris bukan Anggota
	Drs. ISTONO, M.Pd

DIDIK YULIANTO

RINA HARYATI, ST
SIGIT AHIMSA
BONDAN PANDJI SAPUTRO, SH

Drs. SUBYANTARA

WINARKO, SH, M.Hum

ANDI RAYA BAGUS MIKO S, SH

DWI JATMIKO AGUNG S, SE, MM

Dra. SUCIHARI
HASTA HADIWIGUNA, SH

AMANTO, SE

ATOK KUSHARYANTO, SE

H. NGEDI TRISNO Y, SH, M.Hum

H. MARSIDI ROSYID, SH, M.Si

Sekretaris DPRD


DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KOTA MADIUN

Ketua,

Drs. ISTONO, M.Pd







